



New Okhla Industrial Development Authority

Administrative Building, Sector - 6, Noida - 201301 (U.P.)

Website : www.noidaauthorityonline.com

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited from eligible contractors/firm for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.com & <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see these websites for any changes/amendments & corrigendum etc.

A) Fresh-Tender Work :-

S. No.	Job No.	Name of Work	Tender Amount (in Lacs)
1	03/DGM(NTC)/Sr. M./DGM (E&M)/2022-23	Supply, Installation, Testing and Commissioning of Variable Refrigerant Volume/Flow Type AC System work for Third Floor in Command Centre Building near Mahamaya Flyover, Sector -94, NOIDA	68.95
2	04/DGM(NTC)/Sr. M./DGM(E&M)/2022-23	Project Management Consulting for implementation of CCTV Surveillance Camera in Noida	----

The above tenders can be uploaded by dated 02.02.2023 up to 5.00 PM. Pre-qualification shall be opened/downloaded on dated 03.02.2023 at 11.00 AM.

Office:
Sector-39, Noida

Dy. General Manager
(NTC) NOIDA

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

अर्ह निविदाकारों से निम्न जॉब हेतु ई-निविदायें आमंत्रित की जाती हैं, जिन्हें निम्नानुसार तिथियों तक अपलोड किया जा सकता है एवं प्राप्त ई-निविदाओं को उनके सम्मुख दर्शायी गई तिथियों पर खोला जाएगा। निविदा संबन्ध में समस्त विवरण व शर्तें नौएडा प्राधिकरण की अधिकारिक website: www.noidaauthorityonline.com & <https://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है। किसी परिवर्तन, संशोधित एवं अतिरिक्त सूचनाओं के लिए उक्त वेबसाइट देखते रहें।

ए) नवीन निविदा कार्य :-

क्र.स.	जॉब संख्या	कार्य का नाम	निविदा की धनराशि (रु लाख में)
1	03/उ०महा०प्र० (एन०टी०सी०)/वरि०प्र०/उ० महा०प्र० (वि०/यॉ०)/2022-23	महामाया फ्लाईओवर, सेक्टर 94, नौएडा के पास कमांड सेंटर बिल्डिंग में तीसरी मंजिल के लिए वेरिएबल रेफ्रिजरेंट वॉल्यूम /फ्लो टाइप एसी सिस्टम वर्क की आपूर्ति स्थापना परीक्षण और कमीशनिंग	68.95
2	04/उ०महा०प्र० (एन०टी०सी०)/वरि०प्र०/उ० महा०प्र० (वि०/यॉ०)/2022-23	नौएडा में सीसीटीवी निगरानी कैमरे के कार्यान्वयन के लिए परियोजना प्रबंधन	----

उपरोक्त निविदा को दिनांक 02.02.2023 सायं 5.00 बजे तक अपलोड किया जा सकता है। प्राप्त ई-निविदाओं की प्री-क्वालिफिकेशन दिनांक 03.02.2023 को 11.00 बजे खोली जायेगी।

कार्यालय:
सेक्टर-39, नौएडा

उप महाप्रबन्धक
(एन.टी.सी.) नौएडा